



RESERAPPORT

Tävling

WTT Feeder series, Düsseldorf, Tyskland. 22-25 november 2022.

Domare

Micael Godtman, Falkenberg

Resa

Kvällen innan jag skulle åka snöade det lite i Falkenberg och prognosen för natten var att det skulle snöa mera och ganska mycket. Det stämde och resan med bil till Landvetter gick i 70-80 km/h på riktigt snöiga vägar. Jag åkte i mycket god tid på förmiddagen så det var inga bekymmer för mig att hinna i tid till flygplatsen.

Jag flög med Lufthansa till Düsseldorf via ett kortare stopp i München. Hemresan gick också via München. Allt fungerade bra med flygen och på flygplatserna.

Ackreditering

Jag hade fått information att jag skulle gå till en parkeringsplats där jag skulle bli hämtad. Efter 10-15 minuter kom det en minibuss och hämtade mig, en spelare och hennes coach. Vi kördes sedan till arenan där vi skulle göra ett Covid-test innan vi skulle få vår ackreditering. Sjuksköterskan som skulle göra testet hade dock gått hem för dagen så det blev inget test eller någon ackreditering den dagen.

Jag fick göra testet följande morgon och efter det fick jag min ackreditering.

Inkvartering

Vi bodde på "Mercure Hotel" som låg ca 15 minuters bilresa från arenan. Hotellet var mycket fräscht, men rummen var mycket små och det fanns nästan ingen plats för förvaring av sina saker. Jag delade rum med Ben Foote från Guernsey.



Måltider

Frukosten åt vi på hotellet och den var riktigt bra. Det fanns ett stort urval av bröd, pålägg, drycker, frukt mm.



Lunch och middag åt vi i arenan. Maten var okej, men inget man kommer att komma ihåg. Det var mycket, ris, pasta, kyckling osv. Alltså typisk mat som det brukar vara på tävlingar.

Lokala transporter

Det var shuttlebussar mellan hotellet-arenan-hotellet var 30:e minut hela dagarna. Det fungerade mycket bra.

Domargenomgång

Domargenomgången var på arenan på kvällen den 21 november klockan 20.00. Det var Markus Baisch som var referee så det blev "samma" upplägg på genomgången som i Helsingborg och Lignano. Allt var klart på ca 1 timma. Kort och konsist, men det viktigaste kom med.

Arenan

Tävlingen spelades i arenan "Deutsches Tischtennis-Zentrum" som bland annat innehåller Borussia Düsseldorfs träningshall mm. Den hallen man spelade matcherna i var liten och trång och låg i en separat byggnad. Det fanns inga läktare och det var bara utställt ca 10 stolar i ett hörn av hallen. Uppvärmningsborden var i en annan huskropp inne på träningscentrat.

Det spelades som mest på sex bord, men oftast var det bara spel på fyra bord.



Material

Man använde Donic "World Champion TC" bord, Donic domarbord och räkneverk och "DHS-bollar".



Tävlingsform

Det spelades damsingel, damdubbel, herrsingel, herrdubbel och mixeddubbel. Alla klasser spelades i cupform. Dubblarna och kvalificeringsrundan av singlarna spelades i bäst av fem set. I huvudturneringarna i singel var det bäst av sju set.

Pandemi

Innan avresan till Tyskland rekommenderades det att man tog ett självtest, men som sagt inget tvång. Det var inget tvång att bära munskydd på flygen. När man kom till arenan första gången skulle man ta ett snabbtest som gjordes av en sköterska.

Det var frivilligt att använda munskydd när man var inne i arenan och när man dömde. Under transporterna i shuttlebussarna var det krav på att man använde munskydd.

Domarorganisation

Referee var Markus Baisch (GER) och biträdande referee var Josef Waizinger (AUT).

Det var endast fyra utländska domare (NOR, IRI, GGY och SWE) och till en början 10 tyska domare som blev färre dag för dag. Bland de tyska domarna var det en BB och någon WB.



Tjänstgöring

Under kvalificeringsspelet och huvudturneringarna fram till kvartsfinalerna dömde man själv. Man skulle inte göra några hand signaler för vunnen poäng, Man skulle bara visa på nästa servare och vem som vunnit respektive set och match. Det var touchpad och manuell räkneverk på domarbordet. Så det var mycket att hålla ordning på samt nästan ingen ledig yta på domarbordet. Se foto ovan.

Första dagen fick vi ett domarschema, men efter det var det "Followed by" som gällde dvs att matcherna löpte på efter varandra. Det innebar att efter att man lämnat matchprotokollet fick man en ny match på nästa lediga bord. Detta fungerade förvånansvärt bra under hela dagen. Det som var bekymmer var att få tag på spelarna i tid så att de var beredda att spela när det var dags då träningshallen och spelaren låg i två olika byggnader. Vid något tillfälle fick man göra racketkontrollen efter matchen då spelarna kom till hagen precis när deras match skulle börja.

På tredje dagen, torsdagen, skulle jag döma tillsammans med Simin Rezaie från Iran, men vi fick dela på oss efter några matcher då det var så många tyska spelare kvar i de olika klasserna och att matchdomaren inte fick vara från Tyskland om någon av spelarna var från Tyskland, men det var okej med tysk domare som assisterande. Resten av den dagen fick jag då döma med Willi Klassen från Tyskland. Jag var matchdomare i alla matcherna resten av den dagen.

Sista dagen var det vi fyra utländska domare och två tyska domare som var kvar och dömde. Det var spel på bara ett bord. Jag dömde tillsammans med Simin Rezaie och vi växlade om att vara matchdomare och assisterande domare i matcherna.

Jag var matchdomare i en av damsingelsemifinalerna, en av herrsingelsemifinalerna och i herrdubbelfinalen och sedan assisterande domare i herrsingelfinalen.

Klädsel

Det var bestämt att vi skulle ha svart skor och byxor samt ljusblå skjorta och blå kavaj. Det var frivilligt att ha på sig kavajen när man dömde.

Domarlounge

I anslutning till Call-arean hade vi en domarlounge där vi kunde byta om och det fanns alltid kaffe, te, drickor, smörgåsar, kakor, frukt mm framdukat.

Speciella matcher

Man måste nämna herrsingelfinalen mellan Ovtjarov och Duda. Det var en mycket välspelad och jämn match trots det att Ovtjarov vann med 4-0. Det var skiljebollar i tre av de fyra seten. Allt detta fick man som Marit brukar säga: "Se från bästa åskådarplatsen".

Allmänt om tävlingen

Allt fungerade bra. Det mesta vad gäller tävlingen löpte på bra utan några större förseningar. Det var väldigt bra sammanhållning mellan alla domare då alla tyska domare pratade bra engelska. Det var mycket bra service till oss domare med tex transporter och domarloungen.

Ersättning

Ersättningen sattes in på mitt konto i Sverige samma dag som tävlingen började. Enligt inbjudan skulle vi få 45 USD/dag, men när vi fick underlaget för utbetalningen vad den på 35 Euro/dag istället.

Tack

Jag vill tacka SBTF för förtroendet att bli nominerad till denna tävling.

//Micael Godtman